



Seria: FDNT
Data (Z, L, A) 23-03-2016

Nr factura: 721761615



Factura

Furnizor: Dante International S.A.
Nr. ord.registru com./an: J40/372/2002
C.I.F.: RO 14399840
Capital social subscris si varsat: 1.051.868
Cont: RO26 TREZ 7005 069X XX00 1637
Banca: Trezorerie si Contabilitate Publica a Municipiului Bucuresti
BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi (SMCC)
RO38 BRDE 450S V883 7600 4500
Sediul: 148 Virtutii, E47, Bucuresti 060787
Tel: +40 21 200 52 00, fax: +40 21 200 52 25

Cumparator(denumire, forma juridica)
Vicol Bogdana

C.N.P. -
Sediul str Dimitrie Leonida nr 35 bl D7 ap 128 Piatra Neamt
-
-
Judetul Neamt
Contul -
Banca -

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Pret unitar (fara T.V.A.) -lei- | Cota T.V.A. -%- | Valoarea -lei- | Valoarea T.V.A. -lei- |
|----------|--|------|------------|---------------------------------|-----------------|----------------|-----------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6(3x4) | 7(6x5) |
| 1 | Fier de calcat Tefal Supergliss FV4492, Talpa Ultragliss Diffusion, 2300 W, 0.27 l, 35 g/min, 120 g/min, 2 m, Alb/Mov (Pretul produselor include costurile colectarii, tratarii si eliminarii DEEE) [FV4492E0] | buc | 1 | 162,49 | 20 | 162,49 | 32,50 |
| 2 | Folie de protectie Samsung pentru Galaxy A5 (Pretul produselor include costurile colectarii, tratarii si eliminarii DEEE) [ET-FA500CTEGWW] | buc | 1 | 27,41 | 20 | 27,41 | 5,48 |
| 3 | Telefon mobil Samsung Galaxy A5, 16GB, 4G, Black (Pretul produselor include costurile colectarii, tratarii si eliminarii DEEE) [SM-A500FZKUXEO] | buc | 1 | 1.249,99 | 20 | 1.249,99 | 250,00 |
| 4 | Husa de protectie Samsung S-View Cover pentru Galaxy A5, Chacoal (Pretul produselor include costurile colectarii, tratarii si eliminarii DEEE) [EF-CA500BCEGWW] | buc | 1 | 116,66 | 20 | 116,66 | 23,33 |
| 5 | Discount conform promotie: StockBusters-Tefal-Rowenta-Krups [DISCOUNT] | buc | 1 | -48,75 | 20 | -48,75 | -9,75 |
| 6 | Discount conform promotie: Promo [DISCOUNT] | buc | 1 | -6,58 | 20 | -6,58 | -1,32 |

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila
Plata card online
Livrare: DPD

| | | | | | |
|------------------------------------|---|------------------------|--|----------|--------|
| Semnatura si stampila furnizorului | Date privind expeditia Numele delegatului Vicol Bogdana B.I./C.I. seria nr..... eliberat(a) Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnaturile | Total din care accize: | 20% | 1.501,22 | 300,24 |
| | | Semnatura de primire | Subtotal (col 6+col 7) 1.801,46 | | |



Seria: FDNT
Data (Z, L, A) 23-03-2016

Nr factura: 721761615



Factura

Furnizor: Dante International S.A.
Nr. ord.registru com./an: J40/372/2002
C.I.F.: RO 14399840
Capital social subscris si varsat: 1.051.868
Cont: RO26 TREZ 7005 069X XX00 1637
Banca: Trezorerie si Contabilitate Publica a Municipiului Bucuresti
BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi (SMCC)
RO38 BRDE 450S V883 7600 4500
Sediul: 148 Virtutii, E47, Bucuresti 060787
Tel: +40 21 200 52 00, fax: +40 21 200 52 25

Cumparator(denumire, forma juridica)
Vicol Bogdana

C.N.P. -
Sediul str Dimitrie Leonida nr 35 bl D7 ap 128 Piatra Neamt
-
-
Judetul Neamt
Contul -
Banca -

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Pret unitar (fara T.V.A.) -lei- | Cota T.V.A. -%- | Valoarea -lei- | Valoarea T.V.A. -lei- |
|----------|--|------|------------|---------------------------------|-----------------|----------------|-----------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6(3x4) | 7(6x5) |
| 7 | Discount conform promotie: Stock Busters_SM-A500FZKUXEO [DISCOUNT] | buc | 1 | -333,33 | 20 | -333,33 | -66,67 |
| 8 | Discount conform promotie: Promotie 16 martie [DISCOUNT] | buc | 1 | -20,83 | 20 | -20,83 | -4,17 |

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila
Plata card online
Livrare: DPD

| | | | | | |
|------------------------------------|---|------------------------|--|----------|--------|
| Semnatura si stampila furnizorului | Date privind expeditia Numele delegatului Vicol Bogdana B.I./C.I. seria nr..... eliberat(a) Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnaturile | Total din care accize: | 20% | 1.147,06 | 229,40 |
| | | | Total | 1.147,06 | 229,40 |
| | | Semnatura de primire | Total de plata (col 6+col 7) 1.376,46 | | |